
UCHWAŁA Nr XVIII/155/08 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwał Rady Gminy Prażmów nr XVII/132/08 z dnia 18 listopada 2008r. 

w sprawie stawek podatku od nieruchomości, nr XVII/136/08 z dnia 18 listopada 2008r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Prażmów nr XVII/132/08 z dnia 18 listopada 2008r. w sprawie stawek podat-

ku od nieruchomości. zmienia się § 1, pkt 8 poprzez zastąpienie oznaczenia jednostki miar powierzchni z 

„m²” na „ha”. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Prażmów nr XVII/136/08 z dnia 18 listopada 2008r. w sprawie stawek podat-

ku od środków transportowych zmienia się załącznik nr 1 poprzez dodanie do zwrotu „4 osie jezdne” wyra-

zu „i więcej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Prażmów: 

Witold Balikowski 

 

 

 

 


